## Betreuungsangebot Herbstferien 2025



für Kinder aus den Volksschulen der Gemeinde Wals-Siezenheim

| Wo: in der P  | Pädagogische Schülerbetreuung Walserfeld  |          |
|---------------|---|----------|
| Wann: Mo 2    | 27.10.2025 - Fr 31.10.2025  |          |
| Kosten:       | Tarif bis max. 14:30 Uhr $> \le 56,50$ oder Tarif bis max. 16:30 Uhr $> \le 65,50$ (Vorschreibung durch die G   | emeinde) |
| Öffnungszei   | eit: ab 07:30 - max. 14:30 bzw. max. 16:30 Uhr  |          |
| Anmeldung     | g abzugeben∕ per Mail → PSB Walserfeld  |          |
|               | Pädagogischen Schülerbetreuung Walserfeld- Kremser Martina (Leitung) Schulstr.15, 5071 Wals-Siezenheim Tel. Nr.: 0662/ 851370-60 paed.schuelerbetreuung@wals-siezenheim.at  Anmeldeschluss → 17.10.2025 |          |
| <u>ANMELI</u> |   |          |
| Name des      | es Kindes:  |          |
| VS            | Klasse Geburtsdatum:  |          |
|               | RBSTFERIEN 2025<br>ntag – Freitag > bitte einen Tarif wählen:   |          |
|               | Tarif bis max. 14:30 Uhr > € 56,50 (Essen + Betreuung)  |          |
|               | Tarif bis max. 16:30 Uhr > € 65,50 (Essen + Betreuung)  |          |
| Name d. E     | Eltern:   |          |
| Adresse: _    |   |          |
| Telefonnr.:   | :   |          |
| E-Mail:       |   |          |
| Besondere     | re INFOS:   |          |
|               | ein Kind wird abgeholt.   |          |

o Mein Kind darf um \_\_\_\_\_ Uhr alleine nachhause gehen.